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Vlerave Natyrore Dhe Të Krijuara. 2. Nëse Për Shkak Të Ndërtimit Të Objektit, Dëmtohet Sipërfaqia Publike E Gjelbëruar, Ajo
Duhet Të Kompensohet Sipas Kushteve Dhe Maseve Të Përcaktuara Me P ZHUK Dhe PRRK. Të Përcaktuara Nga ... 11th,
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Kompjuterike Dhe Teknologjinë Informative Për Të Realizuar Principet Bazë Të Metodologjisë Bashkëkohore Të Disajnimit.
Kurri 14th, 2024Drejtoria E Përgjithshme E Akreditimit E Kosovës Ueb ...Ky Aneks Vlen Për Certifikatën E Akreditimit Me Nr. 1
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Pemberian . Reward . Dan . Punishment 1th, 2024JAMINAN KAFALAH HUTANG BAGI ORANG MENINGGAL TANPA HARTA
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2024TAHAP PENGETAHUAN HIBAH HARTANAH DALAM PERANCANGAN HARTA ...Asas-asas Hibah Dan Perundangan Hibah Di
Malaysia Untuk Menguji Tahap Pengetahuan Mereka. Begitu Juga, Kajian Oleh Suhaili (2010) Yang Telah Menggunakan
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